社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 10月 21日
發文字號：（111）麟字第 1049號
附件：

主旨：茲訂於12月21日舉辦「新竹縣111年度第19屆特殊教育學生適應體育趣味

      運動競賽」，歡迎各分會踴躍參與承辦或協辦並出席活動，請查照。

說明：

      1.計劃目標：(1)協助新竹縣區弱勢團體趣味運動競賽

                  (2)加強獅友對區內弱勢團體的關懷及扶助

      2.計畫內容：協助新竹縣區，國中小特殊兒童休閒技能之擴展，能走出

                  教室與社會結合

      3.指導單位：國際獅子會 300-G1區、新竹縣政府、新竹縣議會

      4.主辦單位：GST 團隊

                  兒童特殊教育委員會主席劉燕英

      5.時    間：12月 21日（星期三）上午 8:30~14:00

      6.地    點：竹北國中

      7.匯款銀行：上海商業儲蓄銀行新竹分行，帳號：34102-000-216184

        戶 名：社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會

      8.敬請各分會踴躍參與承辦或協辦。

        承辦款壹萬元(敘獎 20分)，協辦款伍仟元(敘獎 10分)。

正本：各專區主席、分區主席、分會會長
副本：行政幹部、主辦單位

     理事長(總監)